
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2021.gada 29.septembrī                                               Nr. 231 

     (protokols Nr.10, 68.§) 

 

Par Apes novada Sociālā dienesta vadītājas atbrīvošanu no amata 

 

2021.gada 28.jūlijā Smiltenes novada pašvaldības dome (turpmāk - Dome) ir pieņēmusi 

lēmumu Nr.76 “Par pašvaldības iestāžu - Smiltenes novada domes Sociālā dienesta, Apes novada 

Sociālā dienesta un Raunas novada domes Sociālā dienesta, reorganizācijas uzsākšanu” (turpmāk - 

Lēmums). Lēmumā noteikts uzsākt Smiltenes novada pašvaldības iestāžu – “Smiltenes novada domes 

Sociālais dienests”, “Apes novada Sociālais dienests” un “Raunas novada domes Sociālais dienests” 

reorganizāciju, tās apvienojot, un uz reorganizējamo pašvaldības iestāžu - Smiltenes novada domes 

Sociālā dienesta, Apes novada Sociālā dienesta un Raunas novada domes Sociālā dienesta, bāzes 

izveidot Smiltenes novada pašvaldības pakļautībā esošu iestādi “Smiltenes novada Sociālais dienests”. 

Lēmuma 5.1.punktā tika noteikta reorganizējamo iestāžu vadītāju vērtēšanas komisija, kas 

atbilstoši normatīvajiem aktiem un tajos noteiktajā kārtībā veica esošo reorganizējamo iestāžu vadītāju 

izvērtēšanu Apes novada Sociālā dienesta, Raunas novada domes Sociālā dienesta un Smiltenes 

novada domes Sociālā dienesta vadītāja izvērtēšanas komisija 2021.gada 7.septembrī vienojoties 

pieņēma lēmumu par kandidātes I. Siliņas izvirzīšanu uz Smiltenes novada pašvaldības domes 

jaunveidojamās iestādes “Smiltenes novada Sociālā dienests” vadītāja apstiprināšanu septembra 

pašvaldības domes sēdē. 

Likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punkts nosaka, ka tikai dome var iecelt 

amatā un atbrīvot no amata pašvaldības iestāžu vadītājus, kā arī citas amatpersonas likumā un 

pašvaldības nolikumā paredzētajos gadījumos. 

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu 

un Smiltenes novada Sociālo un veselības jautājumu pastāvīgās komitejas 2021.gada 21.septembra 

atzinumu (protokols Nr.3), atklāti balsojot ar 13 balsīm “PAR” - (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, 

Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervīns Labanovskis, Gita Mūrniece, Ilze Vergina, 

Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants,  Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), “PRET” – nav, 

“ATTURAS” - nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Atbrīvot M. Kārkliņu no Apes novada Sociālā dienesta vadītāja amata ar 2021.gada 31.oktobri. 

2. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektors A.Lapiņš. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt domes priekšsēdētāja vietniecei kultūras un sociālajos 

jautājumos A.Harju. 
 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                   E. Avotiņš                                                                      

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

